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Editörün notu: Okumakta olduğunuz yazı Bob Avakian

Enstitüsünün bir gönüllüsü ve Dev-Kom’un bir parçası olan

Annie Day tarafından yazılmıştır. Çevirisini okurlarımızın

dikkatine sunarız. Metnin orijinali için:

https://revcom.us/en/need-dreams-scientific-foundation-

time-fascismmaking-bob-avakian-and-new-communism-

known-throughout.

2020’nin yaz aylarında devrimci lider Bob Avakian “Radikal Değişim Geliyor: Özgürleştirici mi,

Köleleştirici mi – Devrimci mi, Gerici Mi?” yazısını kaleme aldı.

 

Bu soruya gerici bir cevap verme taraftarı güçler harekete geçmiştir. Faşist Trump yönetimi,

milyonlarca iyi insanın insan olmanın ne anlama geldiği hakkında en derin ve en sevgiyle

dayandıkları şeyleri parçalamaktadır. İnsan olmak canavar canavarı yer, öldür ya da öl müdür,

yoksa birbirimizi önemsemek midir? Dibine kadar sondaj yapıp doğal dünyayı kâr uğruna dize

mi getirmeliyiz, yoksa doğa ve onun çeşitli ekosistemlerine takdir ve merakla mı bakmalıyız?

İnsan ilişkilerine karanlık çağların katı cinsiyet rolleriyle işkence mi etmeliyiz yoksa insanların

sevdiklerini sevmelerine izin mi vermeliyiz? Faşizme hizmet etmek için tutucu, bağnaz inanca

dayalı deliliği ve yalanları mı dayatmalıyız, yoksa hakikatin peşinde eleştirel düşünme ve
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bilimsel araştırma ruhunu mu güçlendirmeliyiz?

 

Bütün bunlar milyonların en derinden acı çekmesine sebep olmaktadır.

 

Hayal Edin…

 

Faşist Trump rejimiyle yüzleşmek ve onu acilen yenmek için birlik olduğumuz sırada Bob

Avakian’ın (BA) 2020 yılında sorduğu soruya pozitif ve özgürleştirici cevabı çok az kişi hayal

edebilmektedir. Bunun değişmesi gerekiyor. Gerçekten de dünyanın radikal derecede farklı ve

çok daha iyi olabileceği bir yol vardır.

 

Birliğimiz ve mücadele ruhumuz, mücadele verirken bu konudaki -faşizme neyin sebep olduğu

ve nasıl bir toplum için mücadele vermemiz ve nasıl bir toplumda yaşıyor olmamız gerektiği

üzerine- en büyük soruları açığa çıkarırsak eşi benzeri görülmemiş derecede güçlenecektir.

Canlı, farklı görüşleri kıyaslayan ve tartan bir tartışma ve konuşma ruhu bizim nasıl

öğrendiğimizin bir parçasıdır ve insanların vizyonunu arttırmaya katkıda bulunacaktır.

 

Bob Avakian (BA) tarafından geliştirilen yeni komünizm sayesinde toplumu tamamen farklı,

özgürleştirici bir temelde organize etmeyi mümkün kılacak teorik çerçeve ve somut stratejik

yaklaşıma sahibiz. Dünya halklarının acımasız sömürüsüne ve baskısına dayanmayan, aksine

insanların ihtiyaçlarını karşılamak ve kapitalizmin sebep olduğu çevresel felaketle başa

çıkmakta zamana karşı yarışı kazanabilmek ve baskı ve sömürüyü kökünden sökmek için

gereken kaynakları sağlamak için halkın koordineli ve işbirliği halinde bir araya gelmelerine

dayanan bir toplumu var edebiliriz. Bunu da entelektüel ve kültürel tartışmaların ve karşıtlığın

“ışıklarını patlatmadan” yapabiliriz. Bunları gerçekten ve sürekli olarak hukukun üstünlüğünü,



masumiyet karinesini savunan ve insanlığın önce geldiği ahlakını yaygınlaştıran bir toplum

içerisinde yapabiliriz.

 

Zor Ama Özgürleştirici Hakikatler

Karanlık ve tehlikeli zamanlarda hedeflerimizi yükseltmek daha acil hale gelir. Tam da bu büyük

ayaklanma dönemleri büyük değişikliklerin düşünülebileceği ve gerçekten var edilebileceği

zamanlardır.

 

Pek çok insanın görebildiği gibi, Trump faşimzi yoktan var olmamıştır. Toplumun içerisinde

Trump’ın lehine kullandığı, uzunca bir süredir var olan ve yayılmakta olan bir çürüme

bulunmaktadır. Bir revcom.us posterinin söylediği gibi Trump “tam bir Amerikan faşist

pisliğidir”. Hangi şefkatli insanlar bu toplum hakkında derin bir rahatsızlık hissetmez ki?! Neden

İç Savaş ve onlarca yılı kapsayan kahramanca mücadelelerden sonra Amerika hala Siyahi halkı,

Amerikan Yerlilerini ve diğer beyaz olmayan halkları baskı altında tutmanın ötesine geçemiyor?

Neden bu kadar mücadeleden sonra kadınlar hala toplumun her köşesinde öfke, aşağılama ve

tiksinmeye tabi tutuluyor ve kendi bedenlerini kontrol etmelerine izin verilmiyor? Neden dalga

dalga gelen bilim insanları yıllardır alarm vermelerine rağmen bu ülke hala sondaj yapmakta ve

fosil yakıt kullanmakta?

 

Yani ilerlerken, nasıl bir pozitif vizyon için savaşmamız gerektiği üzerine müzakere ederken geri

dönmenin “normal” olan şey olmadığının ve dahası normale dönmeyi istemememiz

gerektiğinin, çünkü zaten en baştan normalin bir kabus olduğunun farkında olalım.

 

Milyonlarca insan bunu bilimsel olarak anlamıyorlarsa bile hissediyorlar. Milyonlar bu ülkenin

kurumlarına olan “inançlarını” yitirdiler: Son bir buçuk yılda bu ülkenin tamamen desteklediği

ve finanse ettiği bir soykırıma şahitlik ettiler. Kapitalistlerin sebep olduğu iklim değişikliğinin



tehlikeye attığı bir dünyada çocuk sahibi olmaktan endişe duymaya başladılar. Milyonlarca

insanın evsizlikten bir kriz ötede olduğu bu ülkede geçinememekten korkmaktalar. Milyonlarca

insan ruhu boğan, anlamsız işlerde çalışmakta. Pek çok kişi de halk için ne anlama geldiği ve

neden olduğu ile yüzleşmekten kaçınsalar dahi bu ülkedeki zenginlik ve tüketim ürünlerinin

madenlerde ve ter atölyelerinde en acımasız sömürüye dayandığını biliyor ve kendilerine bu

konuda bir şey yapamayacakları yalanını söyleyerek teselli buluyorlar. Pek çok kişi, bu sistemin

bir alternatifi olmadığını düşündüklerinden kendin için yap kinizmini besleyen bu kültür

içerisinde ümitsizlikle teslim oluyorlar.

 

Ancak Bob Avakian’ın 2025: Yeni Bir Yıl -Yeni Eşi Görülmemiş Zorluklar- ve Son Derece Gerçek

Korkunçluğun Karşısında İleriye Doğru Eşsiz Bir Pozitif Yol isimli yeni yıl mesajında belirttiği gibi

“Temelden farklı bir sistem ile tamamen farjklı bir yaşam mümkündür. Şöyle söylüyor:

 

Bu sistem tamamen absürttür -suçlu, canavarca absürt- ve bu sistemin miadı tamamen

dolmuştur: son kullanma tarihini çoktan geride bırakmıştır, insanlık için herhangi bir pozitif şeyi

ifade edebileceği dönemler geçmiştir, aksine insanlığın bütün bu delilikten, suçlardan ve

gereksiz acılardan kurtarılmasının önünde direkt bir bariyer olarak dikilmektedir. ABD’de ve

başka ülkelerde faşizmin yükselişi bu sistemin doğasının tümünün miadının dolduğunun ve

insanlığın tümü için yarattığı tehlikenin bariz bir göstergesidir.

 

Bu korkunç sistemin tümünün -insanların sadece bireysel olarak yaşamlarını

sürdürmek için mücadele etmeye zorlandığı, herkesin diğerleri ile rekabet ve

çatışmaya teşvik edildiği, halk kitlelerinin her yerde miadı dolmuş baskıcı ilişkilerle

zincirlendiği bu durumun- ötesine geçmenin gitgide daha acil bir zorunluluk haline

gelmekte olduğu ve insanlığın geleceğinin ve bizzat varoluşunun tehlikede olduğu

bir noktadayız.

 



Bütün bunların ötesine geçmek mümkündür.

 

Bu son paragrafı tekrar okuyun ve bunun üzerine düşünün: “insanların sadece birey olarak

yaşamlarını sürdürmek için mücadele etmeye zorlandıkları bir durumun” ötesine geçmek…

 

Eğer Birbirimize Düşmüyor Olsaydık?

 

Yaşamlarımızı sürdürmek için birbirimize düşürülmüş olmasaydık insanlığın -bütün

çeşitliliğimizle- birbirleri ve gezegen ile nasıl ilişkiler kurabileceğini bir düşünün. Herkesin

başkalarının pahasına kendisi için mücadele ettiği bir toplumun aksine kolektifi ve topluluğu

teşvik eden bir toplum düşünün. Ya küçük bir avuç dolusu insan için kâr, kâr ve daha fazla kâr

üretmeyi amaçlayan bir ekonominin aksine halkın ihtiyaçlarını karşılamaya ve insanları

dünyanın bakıcıları olmaya hazırlayan bir ekonomimiz olsaydı?  

 

Çoğunluğun iyiliğine katkıda bulunmak, iklim değişikliği ve hastalıkların en büyük sorunları ile

başa çıkmak için yenilikler yapmak adına (ürünleriniz ve hatta kendinizi pazarlamak için

harcanan bütün boşa giden kaynaklar adına değil!) insanların potansiyeline ifade veren bir

toplumumuz olsaydı?  Tartışmaları kapatan veya toplumun en anlamsız kenarlarına itmenin

aksine destekleyen, finanse eden ve alan sağlayan kurumlara sahip bir toplumda insanlar

gerçekten ileriye giden yol üzerine keskin tartışmalardan öğrenmeyi amaçlasalardı?

 

Bütün bunlar mücadele ve karmaşıklık ve dönüm noktaları ile dolu olacaktır, ancak bu kadar

gereksiz acıya ve yoksullaştırmaya son vermek, insanların gerçekten nefes alabilecekleri, içinde

yaşadığımız kapitalist acının cehenneminin yerine insanların gerçekten yaşamak isteyecekleri

 bir toplum mümkündür. Bu toplumun nasıl görünebileceği üzerine somut çerçeve,  Bob



Avakian (BA) tarafından yazılan Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet Için Anayasa

eserinde açıklanmıştır. BA ayrıca yakın zamanda gerçekleştirdiği iki parça röportaj İnsanlık

Böyle Yaşamak Zorunda Değil! içerisinde de bunu canlı bir biçimde anlatmıştır. 

 

Tekrardan Hayal Etme İhtiyacı Üzerine

 

Bob Avakian sık sık “Imagine” isimli güzel şarkısında farklı bir dünyanın mümkün olduğunu

söyleyen şarkıcı John Lennon’dan alıntı yapar. Şarkıcı “Bana bir hayalperest olduğumu

söyleyebilirsiniz, ama ben tek hayalperest değilim” der. BA şunları eklemiştir. Bu sadece bir

hayal değildir. Toplumun bu noktaya kadar nasıl evrimleştiğinde bu hayalleri gerçekleştirmek

için gereken maddi temel bulunmaktadır!

 

Şimdi bütün bunlara dalma, gelecek için gerçek bir tartışma açma zamanıdır.  Bob Avakian’ın

çalışmalarını, sosyal medya mesajları ile devam etmekte olan önderliğini yaygınlaştırma ve

ciddi bir etkileşim konusunda ısrarcı olma zamanıdır. İnsanları bir araya getirme, röportajları

izleme ve onlar hakkında konuşma zamanıdır. Farklılıklarımızı, sorularımızı, dünyanın geleceği

için hayallerimizi ve arzularımızı paylaşarak devrimci bir topluluk inşa etme zamanıdır.

 

Yeni komünizmin parçası olarak Bob Avakian aynı zamanda ABD ve dünyada onlarca yıldır

faşizmin yükselişini, köklerinin nasıl temelinde soykırım ve kölelik yatan kapitalizm sisteminde

olduğunu da analiz etmektedir. TRUMP/MAGA FAŞİZMİ: Gerçekte Neyle, Neden Yüzleşiyoruz ve

Çok Geç Olmadan Mağlup Etmek İçin Neler Yapmak Zorundayız isimli broşürde bu konuda daha

da ilerlenmiştir. Farklı politik bakış açıları ile birlik olmak ve bunu geniş bir akıl ve cömert bir

ruhla yapmak için gereken prensipleri ve standartları da incelemektedir ki gelecek için tarihe

geçecek bu savaşta faşizmi mağlup etme vazifemizi gerçekleştirebilelim. Buna saldıran ve

faşizme ve bütün sisteme karşı mücadelede çok açık, vizyoner ve radikal olduğundan özellikle



BA’ya saldıranlar olacaktır. İyi niyetli bir biçimde şimdi bunların sırası olmadığını iddia edenler

olacaktır. Ancak şimdi bu faşist yönetimi mağlup etmek için geniş çapta birlik olmaya

başladığımız, böl ve yok et hamlelerinin üstesinden gelmekte olduğumuz bir dönemde en

keskin soruları sormanın ve birbirimizi dinlemenin tam zamanıdır. Bizim görevimiz olan kısımda

biz Dev-Kom’lar bu faşizmin pek çok başka suçun da sorumlusu olan kapitalizm-emperyalizm

sisteminden doğduğunu anlıyoruz. Burada da bahsettiğim gibi, tamamen farklı ve özgürleştirici

bir sisteme olan acil ihtiyacı ve bu sistem için gereken temeli görüyoruz. Bunun üzerine ilkeli bir

biçimde tartışma ve münazaraya girişmeye açık ve istekliyiz. Bağnazca bir birliğe ve

tartışmaları kapatmaya inananlar faşistlerdir. Biz farklılıklarımızdan öğrenmeli, ilkeli bir biçimde

tartışmayı teşvik etmeliyiz. Böyle bir sürece olan ihtiyacın takdiri BA’nın geliştirdiği yeni

komünizmin bir parçasıdır ve bu süreç hepimizin omuz omuza durup daha iyi bir dünya

hayallerini gerçekleştirmek için çalışırken öğrenebileceğimiz bir süreçtir.


